
  

 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ГОЛУБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

 

 

Код ЄДРПОУ 35753111 

НАКАЗ 

с.Голубівка 

 22.01.2021                                                                                                 №  03-ОД           

       

Про відновлення занять 

За очною формою навчання 

 

            На виконання частини третьої та четвертої статті 10 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», враховуючі лист Міністерства освіти і 

науки України від 15 грудня 2020 року №1/9-692 «Про запровадження 

карантинних обмежень», на виконання п.2 протоколу регіональної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій  від 
17.12.2020 №55, протоколу наради керівників закладів освіти міста 

Рубіжного від 28.12.2020 №14 та згідно наказу по гімназії від 04.01.2021 №01 

«Про роботу Голубівської гімназії в умовах посилених карантинних 
обмежень з 08 по 24 січня 2021 року» з 11 січня 2021 року по 22 січня 2021 

року освітній процес у закладі освіти було переведено на дистанційну форму 

навчання.  

У зв’язку з тим, що Міністерство охорони здоров’я України не 
продовжуватиме посилення карантинних обмежень і планує перейти з 25 

січня 2021 року на адаптивний карантин, враховуючи епідемічну ситуацію в 

місті Рубіжне та стан захворюваності учнів школи, 
 

НАКАЗУЮ: 

1.Встановити з 25.01.2021 року освітній процес в гімназії за очною 

формою навчання. 
2.Забезпечити виконання протиепідемічних заходів у закладі освіти на 

період дії адаптивного карантину в зв’язку з поширенням корона вірусної 

хвороби (COVID-19)/ 
3.Класним керівникам 1-9 класів повідомити батьків та учнів про 

відновлення освітнього процесу з 25.01.2021 року за очною формою 

навчання. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

         Директор школи                                           Василина ШУТЬКО 


